

**Bent Sørensen Ejendomsinvest ApS**  
**Trustrupvej 13, Trustrup, 8350 Hundslund**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 38 60 23 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

---

Bent Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bent Sørensen Ejendomsinvest ApS  
Trustrupvej 13, Trustrup  
8350 Hundslund

CVR-nr.: 38 60 23 30  
Hjemsted: Hundslund  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Bent Sørensen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 195.324 kr. mod 167.442 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.117 kr. mod 40.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>195.324</b>	<b>167.442</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.281	-83.776
<b>Driftsresultat</b>	<b>109.043</b>	<b>83.666</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.450	-32.891
<b>Resultat før skat</b>	<b>79.593</b>	<b>50.775</b>
2 Skat af årets resultat	-17.476	-10.524
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>62.117</b>	<b>40.251</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>62.117</b>	<b>40.251</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.117	40.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.117</b>	<b>40.251</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.519.941	2.606.222
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.519.941</u>	<u>2.606.222</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.519.941</u></b>	<b><u>2.606.222</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.384	0
Andre tilgodehavender		532	3.462
Periodeafgrænsningsposter		10.608	10.512
Tilgodehavender i alt		<u>139.524</u>	<u>13.974</u>
Likvide beholdninger		<u>57.453</u>	<u>274.606</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>196.977</u></b>	<b><u>288.580</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.716.918</u></b>	<b><u>2.894.802</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	966.125	904.008
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.016.125</u></b>	<b><u>954.008</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>36.000</u>	<u>44.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>36.000</u></b>	<b><u>44.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.265.094	1.337.715
	Selskabsskat	<u>25.476</u>	<u>18.524</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.290.570</u>	<u>1.356.239</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	71.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.827	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	192.337	385.279
	Selskabsskat	18.524	21.560
	Anden gæld	<u>76.535</u>	<u>56.216</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.223</u>	<u>540.555</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.664.793</u></b>	<b><u>1.896.794</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.716.918</u></b>	<b><u>2.894.802</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.114	9.500
Andre finansielle omkostninger	<u>22.336</u>	<u>23.391</u>
	<b><u>29.450</u></b>	<b><u>32.891</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.476	18.524
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.000</u>	<u>-8.000</u>
	<b><u>17.476</u></b>	<b><u>10.524</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	904.008	863.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>62.117</u>	<u>40.251</u>
	<b><u>966.125</u></b>	<b><u>904.008</u></b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.337.094	1.408.715
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-72.000</u>	<u>-71.000</u>
	<b><u>1.265.094</u></b>	<b><u>1.337.715</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>980.000</u>	<u>1.050.000</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.337 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.520 t.kr.		

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Sørensen Invest ApS, CVR-nr. 36404388 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 503 t.kr.